

Gongon Invest ApS

Nydamsvej 2, 8362 Hørning

CVR-nr. 38 79 12 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Christian Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gongon Invest ApS Nydamsvej 2 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 79 12 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Leth, Brørupvej 27, 8660 Skanderborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft omsætning i året, men har erhvervet ejendom der istandsættes, hvorefter ejendommen sælges eller udlejes.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -70.750 mod -56.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418.138 mod -150.716 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil reetableres via fremtidig indtjening de kommende år eller alternativt via en gældskonvertering/kapitalforhøjelse fra hovedanpartshaveren. Derfor aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern (fortsat drift).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-70.750	-56.391
2 Personaleomkostninger	-280.323	-18.048
Resultat før finansielle poster	-351.073	-74.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.851	-118.627
Resultat før skat	-533.924	-193.066
Skat af årets resultat	115.786	42.350
Årets resultat	-418.138	-150.716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-418.138	-150.716
Disponeret i alt	-418.138	-150.716

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Varelager	3.093.405	1.927.319
	Varebeholdninger i alt	<u>3.093.405</u>	<u>1.927.319</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.786	42.350
4	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>120.786</u>	<u>47.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.949</u>	<u>3.147</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.372.140</u>	<u>1.977.816</u>
	Aktiver i alt	<u>3.372.140</u>	<u>1.977.816</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-627.951	-209.813
	Egenkapital i alt	-587.951	-169.813
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	1.667.025	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.025	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	147.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.044.693	1.031.059
	Anden gæld	80.623	1.105.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.293.066	2.147.629
	Gældsforpligtelser i alt	3.960.091	2.147.629
	Passiver i alt	3.372.140	1.977.816

1 Kapitalberedskab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-209.813	-169.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-418.138</u>	<u>-418.138</u>
	<u>40.000</u>	<u>-627.951</u>	<u>-587.951</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil reetableres via fremtidig indtjening de kommende år eller alternativt via en gældskonvertering/kapitalforhøjelse fra hovedanpartshaveren. Derfor aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern (fortsat drift).

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>280.323</u>	<u>18.048</u>
	<u>280.323</u>	<u>18.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.484	16.077
Andre finansielle omkostninger	<u>114.367</u>	<u>102.550</u>
	<u>182.851</u>	<u>118.627</u>
4. Andre tilgodehavender		
Depositum	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.814.775	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-147.750</u>	<u>0</u>
	<u>1.667.025</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkation for Nailster ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S. Nailster ApS gældsforpligtelser i Danske Bank A/S udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.978 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. L. Holding ApS, CVR-nr. 36719737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, C. L. Holding ApS
